

行次	本期金额	上年同期金额	本年累计金额	上年累计金额	补充资料	行次	本期金额	上年同期金额	本年累计金额	上年累计金额
一、经营活动产生的现金流量：					1. 将净利润调节为经营活动现金流量：	63				
销售商品、提供劳务收到的现金			73,277,097.96		净利润	64				
收到的税费返还			73,277,097.96		加：资产减值准备	65				
客户存款和同业存放款项净增加额					固定资产、生产性生物资产折旧	66				
中央银行借款净增加额					无形资产摊销	67				
拆入资金净增加额					长期待摊费用摊销	68				
收到其他与经营活动有关的现金					处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损益	69				
经营活动现金流入小计					固定资产报废损失(减：收益)	70				
购买商品、接受劳务支付的现金	12,389,476.76	86,074.60	75,274,579.48	5,960,026.42	公允价值变动损失(减：收益)	71				
支付给职工以及为职工支付的现金					资产处置损失(减：收益)	72				
支付的各项税费					投资损失(减：收益)	73				
支付其他与经营活动有关的现金					递延所得税资产减少(减：增加)	74				
经营活动现金流出小计	12,389,476.76	86,074.60	148,551,677.44	5,960,026.42	递延所得税负债增加(减：减少)	75				
经营活动产生的现金流量净额					存货的减少(减：增加)	76				
二、投资活动产生的现金流量：					经营性应收项目的减少(减：增加)	77				
收回投资收到的现金					经营活动产生的现金流量净额	80				
取得投资收益收到的现金										
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额										
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额										
收到其他与投资活动有关的现金										
投资活动现金流入小计										
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		14,500.00	6,000.00	27,300.00						
投资支付的现金										
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额										
支付其他与投资活动有关的现金			100.00							
投资活动现金流出小计		14,500.00	7,600.00	27,300.00						
投资活动产生的现金流量净额		-14,500.00	-7,600.00	-27,300.00						
三、筹资活动产生的现金流量：										
吸收投资收到的现金					2. 不涉及现金收支的投资和筹资活动：	81				
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金					债务转为资本	82				
取得借款收到的现金	6,988,716.83		36,988,716.83		一年内到期的可转换公司债券	83				
发行债券收到的现金					投资转入固定资产	84				
收到其他与筹资活动有关的现金					3. 现金及现金等价物的净变动情况：	85				
筹资活动现金流入小计	6,988,716.83		36,988,716.83		现金的期末余额	86	61,267,097.75	22,219,504.66	61,267,097.75	22,219,504.66
偿还债务支付的现金					减：现金的期初余额	87	51,795,130.31	21,289,551.55	28,881.69	7,931.94
支付利息、股利或给职工的现金					加：现金等价物的期末余额	88				
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润					减：现金等价物的期初余额	89				
支付其他与筹资活动有关的现金					现金及现金等价物净增加额	90	9,471,967.44	-1,070,046.89	61,238,216.06	22,211,572.71
筹资活动现金流出小计										
筹资活动产生的现金流量净额										
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响										
五、现金及现金等价物净增加额	9,471,967.44	-1,070,046.89	15,300,568.84	-9,090,455.63						
六、期初现金及现金等价物余额	51,795,130.31	23,289,551.55	46,021,136.91	75,848,215.69						
七、期末现金及现金等价物余额	61,267,097.75	22,219,504.66	61,321,705.75	67,757,760.06						

单位负责人：王世洲

财务负责人：王世洲

制表：王世洲



# 利润表

会企02表

单位：元

单位：西藏天源路桥有限公司

会计月：2017-09

	行次	本月金额	本年累计金额	同期金额	上年累计金额
一、营业总收入	1	24,809,290.32	55,310,181.47		60,184,655.21
其中：主营业务收入	2	24,809,290.32	55,309,316.04		60,184,655.21
其他业务收入	3		865.43		
利息收入	4				
已赚保费	5				
手续费及佣金收入	6				
二、营业总成本	7	25,031,804.55	59,489,083.06	364,740.60	68,888,904.53
其中：营业成本	8	24,354,089.26	53,262,220.80		56,831,597.79
其他业务成本	9				
利息支出	10				
手续费及佣金支出	11				
退保金	12				
赔付支出净额	13				
提取保险合同准备金净额	14				
保单红利支出	15				
分保费用	16				
税金及附加	17	-70.78	173,645.72		387,099.93
销售费用	18				
管理费用	19	613,048.32	5,589,943.95	378,100.20	11,758,385.21
财务费用	20	64,737.75	289,964.95	-13,359.60	68,954.37
资产减值损失	21		173,307.64		-157,132.77
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	22				
投资收益（损失以“-”号填列）	23				
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	24				
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	26	-211,404.15	-4,178,901.59	-364,740.60	-8,704,249.32
加：营业外收入	27	1,400.00	31,400.00	378,873.00	378,873.00
其中：政府补贴收入	28				
减：营业外支出	29		490,000.00		618,808.87
其中：非流动资产处置损失	30				
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	31	1,400.00	31,400.00	14,132.40	-8,944,185.19
减：所得税费用	32				
五、净利润（净亏损以“-”号填列）+	33	-210,004.15	613,048.32	14,132.40	-8,944,185.19
归属于母公司所有者的净利润	34	-210,004.15	-4,637,501.59	14,132.40	-8,944,185.19
少数股东损益	35				
六、其他综合收益	36				
其中：归属于母公司所有者的其他综合收益总额	37				
归属于少数股东的其他综合收益总额	38				
七、综合收益总额	39	-210,004.15	-4,637,501.59	14,132.40	-8,944,185.19
其中：归属于母公司所有者的综合收益总额	40		-4,637,501.59		
归属于少数股东的综合收益总额	41				
八、每股收益：	42				
（一）基本每股收益	43				
（二）稀释每股收益	44				

单位负责人：

财务负责人：

制表：王凯璇



资产负债表

金额单位：元

单位：西藏天路股份有限公司

会计月：2017-09

单位：元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益（或股东权益）	行次	期末余额	年初余额
流动资产：	1			流动负债：	52		
货币资金	2	61,267,097.75	46,021,136.91	短期借款	53		
其中：库存现金	3	22,500.79	28,881.69	向中央银行借款	54		
银行存款	4	61,244,596.96	45,992,255.22	吸收存款及同业存放	55		
其他货币资金	5			拆入资金	56		
结算备付金	6			交易性金融负债	57		
拆出资金	7			应付票据	58		
交易性金融资产	8			应付账款	59	75,459,968.90	66,907,222.10
应收票据	9			预收款项	60	68,443,074.94	17,329,325.14
应收账款	11	15,846,969.49	27,360,530.70	应付手续费及佣金	61		
预付款项	12	712,833.10	722,021.34	应付职工薪酬	62	206,437.85	231,823.24
内部往来	13	1,222,568.29		应交税费	63	219,377.62	230,868.45
应收分包账款	14			应付利息	64	343,449.78	
应收分包合同准备金	15			应付股利	65		
应收股利	16			其他应付款	66	69,147,521.19	47,004,617.52
应收利息	17			应付分保账款	67		
其他应收款	18	73,420,597.12	50,374,303.84	保险合同准备金	68		
存货	19	87,191,566.69	40,450,547.46	代理买卖证券款	70		
其中：原材料	20	16,216,491.93	6,514,562.24	代理承销证券款	71		
包装物	21			一年内到期的非流动负债	72		
库存商品	22			其他流动负债	73		
未完施工	23	70,975,074.76	33,935,985.22	<b>流动负债合计</b>	74	213,819,829.68	131,703,856.45
一年内到期的非流动资产	24			非流动负债：	75		
其他流动资产	25	2,909,093.93	252,765.57	长期借款	76		
<b>流动资产合计</b>		242,570,716.37	165,181,305.82	应付债券	77		
非流动资产：	26			长期应付款	78		
发放长期贷款及垫款	27			专项应付款	79		
可供出售金融资产	28			预计负债	80		
持有至到期投资	29			递延所得税负债	81		
长期应收款	30			递延收益	82		
长期股权投资	31			其他非流动负债	83		
投资性房地产	32			<b>非流动负债合计</b>	84		
固定资产	33	2,604,379.00	2,597,579.00	<b>负债合计</b>	85	213,819,829.68	131,703,856.45
其中：累计折旧	34	1,757,784.98	1,617,454.38	所有者权益（或股东权益）：	86		
固定资产净值	35	846,594.02	980,124.62	实收资本（或股本）	87	100,000,000.00	100,000,000.00
在建工程	36			资本公积	88		
工程物资	37			减：库存股	89		
固定资产清理	38			其他综合收益	90		
生产性生物资产	39			专项储备	91	310,319.02	516,836.97
油气资产	40			盈余公积	92	2,308,871.21	2,308,871.21
无形资产	41			一般风险准备	93		
其中：累计摊销	42			未分配利润	94	-72,850,948.28	-68,213,448.69
无形资产净值	43			外币报表折算差额	95		
开发支出	44			<b>归属于母公司所有者权益合计</b>	96	29,768,241.95	34,612,261.49
商誉	45			少数股东权益	97		
长期待摊费用	46			<b>所有者权益合计</b>	98	29,768,241.95	34,612,261.49
递延所得税资产	47			<b>负债和所有者权益总计</b>	99	243,588,071.63	166,316,117.94
其他非流动资产	48	170,761.24	154,687.50				
<b>非流动资产合计</b>	49	1,017,355.26	1,134,812.12				
<b>资产总计</b>	50	243,588,071.63	166,316,117.94				

单位负责人：王明

财务负责人：王明

制表：王明